
ZARZĄDZENIE NR 66/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 4f ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 póz. 2137) Burmistrz Miasta i Gminy Skoki
postanawia:

§ l. Powołać Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Skokach
w składzie:

ł. Yioletta Guner

2. Alicja Kramer ~- zastępca przewodniczącej

3. Radosław Kujawa

4. Agata Student ~ sekretarz

5, Małgorzata Szpendowska - Wylegalska - przewodnicząca

6. Małgorzata Wojcłechowska

§ 2. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Skoki nr 63/2011 z dnia 27.05.20Ur.
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 kwietnia 2019r.

h (k W'j
\ \M

Id:ODC07A52-OB74-4D90-9D72-3DC4F54D44CD. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W związku ze śmiercią jednego z członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Skokach, wystąpiła konieczność uzupełnienia jej składu osobowego.

Z uwagi na istniejącą potrzebę ścisłej współpracy Komisji z przedstawicielami różnych
instytucji zajmujących się na terenie Miasta l Gminy Skoki rozwiązywaniem problemów
alkoholowych, w jej skład powołano funkcjonariusza policji.

Id: ODC07A52-OB74-4D90-9D72-3DC4F54D44CD. Podpisany Strona l


